[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	от 09 июня 2022 года                                                                              №23
Об инициативе по изменению границы муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, не влекущем отнесения территорий населённых пунктов  к территориям других муниципальных образований

В рамках проведения работ по внесению изменений в областной закон Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», рассмотрев проект текстового и графического описания границ муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, подготовленный государственным казенным учреждением «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области», руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  (далее – МО Кобринское сельское поселение) на изменение границы МО Кобринское сельское поселение, не влекущее отнесения территорий населённых пунктов к территориям других муниципальных образований.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                                       Н.Л. Деминенко